
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLVІІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 червня 2020 року                   Ужгород                                             № 1959 

 

 

Про зміни до рішення ХXVI сесії 

міської ради VІІ скликання 

28 cерпня 2018 року № 1189 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 27  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, Закону 

України «Про фізичну культуру і спорт», з метою створення сприятливих умов 

для розвитку спорту вищих досягнень та підвищення спортивних результатів 

спортсменів міста, 

міська рада  ВИРІШИЛА: 

 

        1. Внести зміни до  Програми розвитку фізичної культури та спорту, 

фінансової підтримки кращих спортсменів та команд, покращення 

матеріально-технічної спортивної  бази в м. Ужгород на 2019-2021 роки 

затвердженої рішенням XXVI сесії міської ради VII скликання 28 серпня 2018 

року № 1189:  

         1.1. Викласти додаток 2 до Програми в новій редакції згідно з додатком 1. 

         1.2. Викласти додаток 3 до Програми в новій редакції згідно з додатком 2. 

         1.3. Викласти додаток 4 до Програми в новій редакції згідно з додатком 3. 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до функціональних обов'язків. 

 

 

    

 Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                           Додаток 1  

                                                                                           до рішення XLVIII сесії 

                                                                                           міської ради VII скликання 

                                                                                           04.06.2020 p.  № 1959 

                                                                                           Додаток 2 до 

                                                                                           Програми       

 

Розрахунок потреби коштів для реалізації заходів,  передбачених 

Програмою розвитку фізичної культури та спорту, фінансової підтримки 

кращих спортсменів та команд, покращення матеріально технічної спортивної 

бази в м. Ужгород на 2019-2021 роки. 
                                                                                                                                         (тис грн.) 

№ 

п/п 

Зміст 2019 рік 

 

2020 рік 

 

2021 рік 

 

Всього по видах   

1. Розвиток фізичної культури 

та спорту (проведення 

першостей, чемпіонатів, 

кубків, міста з різних видів 

спорту; забезпечення участі 

команд та спортсменів міста 

Ужгород на всеукраїнських 

та міжнародних змаганнях; 

забезпечення проведення 

навчально-тренувальних 

зборів для підготовки 

спортсменів та команд міста 

Ужгород до всеукраїнських 

та міжнародних змагань, 

 тощо) 

370,0 250,0 130,0 1 290,0 

2. Поповнення матеріально- 

технічної бази 

25,0 25,0 25,0 75,0 

3.        3.1.Футбол 

3.2. Волейбол 

3.3. Баскетбол 

3.4. Боротьба дзюдо 

3.5. Бокс 

3.6. Фехтування 

3.7. Самбо 

3.8. Великий теніс 

3.9.  Легка атлетика 

      3.10. Футзал 

      3.11. Шахи 

      3.12. Кік-боксинг 

60,0 

60,0 

60,0 

60,0 

60,0 

60,0 

60,0 

60,0 

60,0 

60,0 

60,0 

60,0 

70,0 

70,0 

70,0 

70,0 

70,0 

70,0 

70,0 

70,0 

70,0 

70,0 

70,0 

70,0 

80,0 

80,0 

80,0 

80,0 

80,0 

80,0 

80,0 

80,0 

80,0 

80,0 

80,0 

80,0 

210,0 

210,0 

210,0 

210,0 

210,0 

210,0 

210,0 

210,0 

210,0 

210,0 

210,0 

210,0 

4. Грошова винагорода 

спортсменів переможців, або 

призерів міських, обласних, 

державних і міжнародних 

змагань та їх тренерів. 

140,0  170,0  200,0 

 

510,0  

5. Виплата стипендій кращим 

спортсменам м. Ужгород 
 

- 

 

180,0 

 

360,0 

 

540,0 

 Разом: 1 255, 0 1 465, 0 1 675, 0 4 395, 0 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 



                                                                                                                                                                 Додаток 2  

                                                                                                                                                                 до рішення XLVIII сесії 

                                                                                                                                                                 міської ради VII скликання                                                                                                             

                                                                                                                                                                 04.06.2020 p. № 1959 

                                                                                                                                                                 Додаток 3 до 

                                                                                                                                                                 Програми 
Перелік завдань міської цільової програми 

                                                                                                                                                                                                                                                                                        (тис. 

грн.) 
Мета, 

завдання, 

ТПКВК 

МБ 

Джерела 
фінансування 

Строки виконання Програми Відповідальні 
виконавці 2019 рік 

(проект) 

2020 рік 

(прогноз) 

2021 рік 

(прогноз) 

О
б

ся
г 

в
и

д
ат

к
ів

 

У т.ч. 

кошти 
Міського 

бюджету 

О
б

ся
г 

в
и

д
ат

к
ів

 

У т.ч. 

кошти 
Міського 

бюджету 

О
б

ся
г 

в
и

д
ат

к
ів

 

У т.ч. 

кошти 
Міського 

бюджету 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о

н
д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о

н
д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о

н
д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

 

Всього 

на 

виконання 

програми 

Міський бюджет  

1 255, 0 

 

1 255, 0 

  

1 465, 0 

 

1 465, 0 

  

1 675, 0 

 

1 675, 0 

  

Відділ молоді та спорту, 

управління у справах 

культури, молоді та  
спорту, Ужгородської 

міської ради 

Завдання 
 

Розвиток фізичної культури та спорту в м. Ужгород (поповнення 
матеріально-технічної бази, забезпечення участі команд у 

всеукраїнських та міжнародних змаганнях та навчально-

тренувальних зборах, організація та проведення першостей, 
чемпіонатів та кубків міста, створення умов для роботи спортивних 

секцій; виплата грошової винагороди спортсменам – переможцям, 

або призерам обласних, державних, і міжнародних змагань та їх 
тренерам; створення умов для проходження реабілітації; підтримка 

ветеранського руху; організація та розвиток спортивної 

інфраструктури, виплата стипендій провідним спортсменам м. 
Ужгород ) 

 
1 255, 0 

 
1 255, 0 

  
1 465, 0 

 
1 465, 0 

  
1 675, 0 

 
1 675, 0 

  
Відділ молоді та спорту, 

управління у справах 

культури, молоді та  
спорту, Ужгородської 

міської ради 

 

 

 

Міський голова                                                                                                                                                    Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                 Додаток 3  

                                                                                                                                                                 до рішення XLVIII сесії 

                                                                                                                                                                 міської ради VII скликання                                                                                                             

                                                                                                                                                                 04.06.2020 p. № 1959 

                                                                                                                                                                 Додаток 4 до 

                                                                                                                                                                 Програми 

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми(тис.грн.) 
Відповідальні виконавці, 

ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

 

К
о
д

 т
и

м
ч

а
с
о

в
о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у

в
а

н
н

я
 Строки виконання Програми 

2019 рік 

(проєкт) 

2020 рік 

(прогноз) 

2021 рік 

(прогноз) 

Р
а

зо
м

 

У т.ч. кошти 

міського бюджету 

Р
а

зо
м

 

У т.ч. кошти 

міського бюджету 

Р
а

зо
м

 

У т.ч. кошти  

міського бюджету 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

Всього на виконання програми  1 255,0 1 255,0  1 465,0 1 465,0  1 675,0 1 675,0  

Мета Програми: Створення відповідних   умов  для     занять  фізичною культурою та спортом, підтримки команд  та спортсменів які представляють місто Ужгород на 

всеукраїнській та міжнародній спортивній арені, створення умов для проходження реабілітації, покращення матеріально-технічної бази для занять 
фізичною культурою та спортом  

Всього на виконання підпрограми  1 255,0 1 255,0  1 465,0 1 465,0  1 675,0 1 675,0  
ТПКВК МБ 1015062          
Відповідальний виконавець: Відділ  молоді та спорту, управління у справах культури,  молоді та спорту Ужгородської міської ради 

Завдання  Розвиток фізичної культури та спорту в м. Ужгород ( поповнення матеріально-технічної бази, забезпечення участі команд у всеукраїнських та 

міжнародних змаганнях та навчально-тренувальних зборах, організація та проведення першостей, чемпіонатів та кубків міста, створення умов для 
роботи спортивних секцій; виплата грошової винагороди спортсменам – переможцям, або призерам обласних, державних, і міжнародних змагань та їх 

тренерам;  створення умов для проходження реабілітації; підтримка ветеранського руху; організація та розвиток спортивної інфраструктури ) 

Показники виконання:           

Показники витрат (вхідних ресурсів), в тому числі:  1 255,0 1 255,0  1 465,0 1 465,0  1 675,0 1 675,0  

обсяг витрат на проведення спортивно-масових заходів  1 115,0 1 115,0  1 115,0 1115,0  1115,0 1 115,0  

грошова винагорода переможцям, або призерам державних та 

міжнародних змагань та їх тренерам 

 140, 0 140, 0  170,0 170,0  200,0 200,0  

виплата стипендій провідним спортсменам м. Ужгород  - -  180,0 180,0  360,0 360,0  

Показник продукту:  - -        

кількість заходів  100 100  100 100  105 105  

кількість кандидатів для отримання грошової винагороди  90 90  100 100  110 110  

кількість кандидатів на отримання стипендії     15 15  15 15  

Показник продуктивності (ефективності):     15 15  15 15  

середні витрати на проведення одного заходу  11,1 11,1  11,1 11,1  11,1 11,1  

середні витрати для винагороди одного кандидата  1,6 1,6  1,7 1,7  1,8 1,8  

запланована сума стипендії на одного кандидата на місяць  - -  2,0 2,0  2,0 2,0  

Показник результативності (якості):           

відсоток проведених заходів до запланованих  100% 100%  100% 100%  100% 100%  

відсоток спортсменів які отримали грош. винаг.до запланованих  100% 100%  100% 100%  100% 100%  

відсоток спортсменів які отримали стипендію до запланованих  100% 100%  100% 100%  100% 100%  

 

 

Міський голова                                                                                                                                                    Богдан АНДРІЇВ 


